ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 27 сентября 2018 года № 94 Об отмене постановления Администрации Озерского сельсовета Щигровского района от 04 апреля 2017 г. №28 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 сентября 2018 года № 94
Об отмене постановления Администрации Озерского сельсовета Щигровского района от 04 апреля 2017 г. №28 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

На основании протеста Щигровской межрайонной прокуратуры от 12.09.2018 года №03-03-2018 Администрация Озерского сельсовета Щигровского района постановляет:

1. Постановление Администрации Озерского сельсовета Щигровского района от 06 апреля 2017 г. №23 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) отменить, как незаконное

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Озерского сельсовета

Щигровского района                                                                    Ю. А. Бартенев